16/09/2025, zelando pelo seu cumprimento, solicitando a correção de eventuais falhas ou 
irregularidades que forem verificadas, as quais se não forem sanadas serão objeto de 
comunicação oficial à Locatária, para aplicação das penalidades previstas neste Contrato. 

Cláusula 4ª. O valor total do aluguel será de R$ 46.602,72 (quarenta e seis mil, 
seiscentos e dois reais e setenta e dois centavos), pagáveis mensalmente o valor de R$ 
3.883,56 (três mil oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos), a ser pago 
todo dia 15 (quinze) de cada mês. 

Parágrafo único. A não observância do prazo estabelecido na cláusula quarta, implicará 
na incidência de multa diária de 1% sobre o valor do aluguel, até o limite de 20%, acrescido de